
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 17 OCT. 207 io 00004279 * 

- VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Secretaria de Coordinación Municipal, señor VIDAL Claudio 

Sebastián, acaecido el día 20 de septiembre de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

de j 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 20 de septiembre de 2023, al 

señor VIDAL Claudio Sebastián, DNI. 24.869.89%6, legajo N* 725.822; quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- ' \ºp.'fi"ſi¿‘—ctſi¿¿ 
N / / 

tín Municipal y archivar/- icar,-dar.al 

T 
) 1O CESA? GARRO 

Fay — Iniengenta 
/ Minicipaiidad de ma Fitia 

t.¡ 

x 9015


